
Kraków 20.09.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II 

dot. sprawy:  63/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy leków wpłynęły pytania. Treść pytań 
wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, za wyjątkiem gdzie jest określona postać wyłącznie. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –

(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, za wyjątkiem gdzie jest określona postać wyłącznie. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża 

zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków w innych opakowaniach handlowych niż opisane w SWZ , celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ? Prosimy o informację jak prawidłowo należy przeliczyć wymaganą 

ilość , czy do pełnych op. w górę czy do dwóch miejsc po przecinku ?  

Odpowiedź: Należy przeliczyć do pełnych opakowań w górę.  

Pytanie 6 

Pakiet nr 1, poz. Nr 33-koniec produkcji- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: Proszę nie wyceniać.  

Pytanie 7 

Pakiet nr 1, poz. Nr 44- lek konfekcjonowany wyłącznie * 60 saszetek, prosimy o dopuszczenie takiego opakowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 



Pytanie 8  

Pakiet nr 1, poz. Nr 66- prosimy o dopuszczenie leku konfekcjonowanego * 50 fiolek celem zaoferowania 

korzystnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9 

Pakiet nr 13, poz. Nr 37- prosimy o dopuszczenie leku typu Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 

5 amp 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 10 

Pakiet nr 36, poz nr 70 –brak takiej dawki- czy Zamawiający ma na myśli lek w dawce Pyrazinamid, 500 mg, 

tabl., 250 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 11  

Pakiet nr 39, poz nr 2 –brak takiej dawki- czy Zamawiający ma na myśli lek Entresto, 49 mg + 51 mg, tabl.powl., 

56 szt ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Sekcja Zamówień Publicznych  

 


		2024-09-20T09:42:53+0000
	Not specified




